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AELVOET Florian présente 203 CONFRERIE GENT BEL 7/2/2001 00840366
CORTEYN Jolien présente 33 DE KLAUWAERTS BEL 19/10/2001 00838259
CORTEYN Saartje présente 18 DE KLAUWAERTS BEL 21/4/2000 00836346
LILLO Rosario présente CEB-M ESP 17/2/2003 00842940
ROVIRA Paula présente CEB-M ESP 10/4/2003 00842947
VENTURA Eva présente 305 CEB-M ESP 6/6/2003 00840776
VENTURA Maria présente 21 CEB-M ESP 28/2/2000 00834893
CALDERON Sara présente CEEH-B ESP 15/6/2000 00843366
MOLINERO Jana présente SAM-B ESP 19/11/2002 00842944
GALLARDO Itziar présente SAMA-M ESP 2/3/2000 00843429
PEREZ ZURUTU présente SAMA-M ESP 9/11/2001 00843423
LAHERRERE Ana présente AUZEVILLE TO FRA 13/4/2003 00718763
LAHAYE Flavie présente ILE ADAM CE FRA 9/3/2001 00725659
GALLET Apolline présente MONTARGIS FRA 21/7/2001 00843608
VIZATELLE Anas présente MONTARGIS FRA 10/6/2003 00843528
ANCLADES Mayl présente TARBES FRA 8/10/2001 00843488
MOURET Maeva présente TARBES FRA 28/1/2002 00719073
TOURNEFIER An présente TARBES FRA 17/4/2002 00719079
DROUET Juliette présente THONON EC FRA 19/2/2001 00714245
LACROIX Mathild présente 59 THONON EC FRA 31/3/2000 00836328
PELET Luna présente 217 THONON EC FRA 24/12/2001 00838454
CANDALOT Lena présente 211 BORDEAUX CAM FRA 7/1/2000 00825687
CARRE Adele présente PAU SECTION FRA 12/3/2001 00707550
HAMOUR Mathild présente PESSAC SE FRA 15/2/2001 00843492
LEFEBVRE Paco présente AUXERRE CE FRA 24/4/2000 00781147
MARTEL Lila présente MONETEAU USC FRA 23/2/2003 00843520
RAMILLON Chloe présente MONETEAU USC FRA 25/6/2001 00780812
BOUREL Marie présente DINARD LAMES FRA 11/6/2002 00843495
LASBLEIZ Anna présente 210 DINARD LAMES FRA 4/8/2001 00840954
ALBRECHT Anne présente 212 MONTS ESC FRA 26/7/2000 00715734
FONDEUR Apolli présente 332 ORLEANS CE FRA 27/7/2001 00784045
FREBAULT Jeann présente ORLEANS CE FRA 25/7/2001 00826968
BOURGEOIS Alix présente CHARLEVILLE FRA 31/8/2001 00843498
ALLIETTA Cleme présente 216 MAISONS ALF FRA 31/3/2002 00786449
CHEN Lisa présente MAISONS ALF FRA 11/4/2003 00843489
COUDERC Annah présente 101 MAISONS ALF FRA 22/1/2002 00786313
HENRION Garanc présente 303 MAISONS ALF FRA 7/6/2001 00841002
MOUROUX Mathi présente MAISONS ALF FRA 30/9/2003 00843487
FILLERIN Elsa présente ANNECY FRA 27/8/2002 00709517
AIME Amalia présente 300 MEYLAN SE FRA 27/8/2002 00840478
DOUCET Mathild présente 307 MEYLAN SE FRA 15/1/2000 00721246
FAVAND Mathild présente MEYLAN SE FRA 25/6/2003 00843493
FERAUD Sarah présente 330 MEYLAN SE FRA 1/1/2000 00838962
KOWALSKI Katia présente 204 MEYLAN SE FRA 14/3/2001 00838963
TRANQUILLE Lo présente MEYLAN SE FRA 16/6/2003 00843525
ROULIN COMAS présente BESANCON UC FRA 27/6/2000 00843496
BERJON Luna présente LEVIER CE FRA 18/2/2001 00843526
QUERLEU Daphn présente CHATOU FRA 9/8/2000 00843494
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TULLIEZ Lisa présente 299 CHATOU FRA 23/6/2001 00826734
ESSOMBA Lorina présente 206 THIONVILLE FRA 16/12/2002 00841054
RIBEIRO Ilona présente THIONVILLE FRA 8/7/2003 00843491
ROBERTS Capuci présente LILLE VAUBAN FRA 6/3/2001 00781374
DEBLECKER Nell présente 90 ROUBAIX CE FRA 23/8/2001 00838455
LOBBENS Victori présente ROUBAIX CE FRA 19/3/2001 00840980
VULETIC Ornella présente ROUBAIX CE FRA 17/5/2002 00843485
BARBIER Louise présente 44 PARIS RCF FRA 26/7/2000 00826876
BELKHODJA Mo présente 130 PARIS UC FRA 1/6/2000 00787554
DIANTEILL Nina présente 301 PARIS UC FRA 21/4/2000 00826611
GLEIZAL Coline présente 222 PARIS UC FRA 12/8/2000 00722372
KEHLI Zohra présente PARIS UC FRA 17/1/2001 00786148
LUSINIER Kelly présente 142 PARIS UC FRA 22/7/2000 00726197
RIT Maelle présente PARIS UC FRA 3/5/2001 00788747
KHELLOUFI Nora présente ANGERS SCO FRA 6/6/2002 00843517
OLIVEIRA Clara présente ANGERS SCO FRA 5/10/2000 00843529
DUMAS Marie présente 132 GEMENOS FRA 25/2/2002 00823446
ISERABLE Emma présente 218 GEMENOS FRA 30/7/2001 00705055
KLEIN Louise présente 17 GEMENOS FRA 12/8/2000 00836322
PERRIER Eleonor présente 338 GEMENOS FRA 10/12/2001 00841049
POUPINET Anne présente 4 GEMENOS FRA 27/4/2000 00836329
EIFLER Nele présente 52 FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 11/8/2000 00752668
KUZMIN Tais présente FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 5/8/2002 00838856
NAGEL Alina présente FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 30/5/2003 00843098
SCHILLINGER Yl présente 263 FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 29/11/2002 00838857
BECKER Madelei présente 91 FC WURTH KUNZELSAU GER 17/9/2000 00840785
FUNKE Julika présente 32 FC WURTH KUNZELSAU GER 18/10/2000 00727832
GETTE Lisa présente 54 FC WURTH KUNZELSAU GER 6/11/2000 00727311
STAPF Vienna présente 298 FC WURTH KUNZELSAU GER 2/10/2001 00836534
DILER Lavinia présente NUERNBERG GER 2/6/2000 00841148
MESCHERJAKO présente 386 NUERNBERG GER 3/3/2000 00838186
HARTMANN Lea présente 122 TSG EISLINGEN GER 22/5/2000 00834575
KRAMER Anette présente 179 TSG EISLINGEN GER 9/8/2000 00703373
KUHN Shannen présente 88 TSG EISLINGEN GER 8/9/2001 00703379
TREFFKORN Celi présente 192 TSG EISLINGEN GER 19/6/2001 00703376
VON BUCH Inga présente 436 TSG EISLINGEN GER 30/11/2000 00703372
LACKMANN Xen présente 183 TV ACHERN GER 11/11/2004 00842549
GRATTAROLA M présente ITA 13/5/2003 00843466
JAHIER Letizia présente 343 ITA 21/2/2000 00840930
TROIANO Celeste présente ITA 2/4/2003 00843469
VIGLINO Amalia présente ITA 28/6/2003 00843470
TALBOT Laura présente 103 SCHERMCENTRUM AMST NED 9/5/2000 00839449
BUITENHUIS Ma présente 75 SV PORTHOS NED 10/1/2001 00841384
BAJENARU Miru présente ACS DUEL BUC ROU 16/5/2003 00843165
HOPULELE Ana présente ACS DUEL BUC ROU 22/5/2002 00838869
IACOB Emma présente ACS DUEL BUC ROU 19/4/2002 00843163
POPESCU Andree présente ACS DUEL BUC ROU 29/11/2001 00843164
PANTIS Ilinca présente 200 CS RIPOSTA ROU 13/8/2003 00842011
TIPISCA Catrinel présente 143 CSM IASI ROU 14/9/2000 00840613
RADU Ioana présente 9 CSS UNIREA IASI ROU 21/6/2000 00834049
LAU Ywen présente 2 ASG SIN 24/1/2000 00839617
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SUSTERSIC Anast présente 224 SLO 22/1/2001 00839864
BALTACIOGLU présente 147 PARAT RIPOST SK TUR 11/2/2001 00841307
KOFTECIOGLU présente PARAT RIPOST SK TUR 24/2/2000 00843585
KURTULMUS Ma présente 247 PARAT RIPOST SK TUR 27/2/2002 00839626
OZORNEK Zeyne présente 252 PARAT RIPOST SK TUR 25/11/2000 00840662
UMIT Ayse Yagm présente PARAT RIPOST SK TUR 17/7/2003 00843586
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LAU Ywen présente 2 ASG SIN 24/1/2000 00839617
POUPINET Anne présente 4 GEMENOS FRA 27/4/2000 00836329
RADU Ioana présente 9 CSS UNIREA IASI ROU 21/6/2000 00834049
KLEIN Louise présente 17 GEMENOS FRA 12/8/2000 00836322
CORTEYN Saartje présente 18 DE KLAUWAERTS BEL 21/4/2000 00836346
VENTURA Maria présente 21 CEB-M ESP 28/2/2000 00834893
FUNKE Julika présente 32 FC WURTH KUNZELSAU GER 18/10/2000 00727832
CORTEYN Jolien présente 33 DE KLAUWAERTS BEL 19/10/2001 00838259
BARBIER Louise présente 44 PARIS RCF FRA 26/7/2000 00826876
EIFLER Nele présente 52 FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 11/8/2000 00752668
GETTE Lisa présente 54 FC WURTH KUNZELSAU GER 6/11/2000 00727311
LACROIX Mathild présente 59 THONON EC FRA 31/3/2000 00836328
BUITENHUIS Ma présente 75 SV PORTHOS NED 10/1/2001 00841384
KUHN Shannen présente 88 TSG EISLINGEN GER 8/9/2001 00703379
DEBLECKER Nell présente 90 ROUBAIX CE FRA 23/8/2001 00838455
BECKER Madelei présente 91 FC WURTH KUNZELSAU GER 17/9/2000 00840785
COUDERC Annah présente 101 MAISONS ALF FRA 22/1/2002 00786313
TALBOT Laura présente 103 SCHERMCENTRUM AMST NED 9/5/2000 00839449
HARTMANN Lea présente 122 TSG EISLINGEN GER 22/5/2000 00834575
BELKHODJA Mo présente 130 PARIS UC FRA 1/6/2000 00787554
DUMAS Marie présente 132 GEMENOS FRA 25/2/2002 00823446
LUSINIER Kelly présente 142 PARIS UC FRA 22/7/2000 00726197
TIPISCA Catrinel présente 143 CSM IASI ROU 14/9/2000 00840613
BALTACIOGLU présente 147 PARAT RIPOST SK TUR 11/2/2001 00841307
KRAMER Anette présente 179 TSG EISLINGEN GER 9/8/2000 00703373
LACKMANN Xen présente 183 TV ACHERN GER 11/11/2004 00842549
TREFFKORN Celi présente 192 TSG EISLINGEN GER 19/6/2001 00703376
PANTIS Ilinca présente 200 CS RIPOSTA ROU 13/8/2003 00842011
AELVOET Florian présente 203 CONFRERIE GENT BEL 7/2/2001 00840366
KOWALSKI Katia présente 204 MEYLAN SE FRA 14/3/2001 00838963
ESSOMBA Lorina présente 206 THIONVILLE FRA 16/12/2002 00841054
LASBLEIZ Anna présente 210 DINARD LAMES FRA 4/8/2001 00840954
CANDALOT Lena présente 211 BORDEAUX CAM FRA 7/1/2000 00825687
ALBRECHT Anne présente 212 MONTS ESC FRA 26/7/2000 00715734
ALLIETTA Cleme présente 216 MAISONS ALF FRA 31/3/2002 00786449
PELET Luna présente 217 THONON EC FRA 24/12/2001 00838454
ISERABLE Emma présente 218 GEMENOS FRA 30/7/2001 00705055
GLEIZAL Coline présente 222 PARIS UC FRA 12/8/2000 00722372
SUSTERSIC Anast présente 224 SLO 22/1/2001 00839864
KURTULMUS Ma présente 247 PARAT RIPOST SK TUR 27/2/2002 00839626
OZORNEK Zeyne présente 252 PARAT RIPOST SK TUR 25/11/2000 00840662
SCHILLINGER Yl présente 263 FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 29/11/2002 00838857
STAPF Vienna présente 298 FC WURTH KUNZELSAU GER 2/10/2001 00836534
TULLIEZ Lisa présente 299 CHATOU FRA 23/6/2001 00826734
AIME Amalia présente 300 MEYLAN SE FRA 27/8/2002 00840478
DIANTEILL Nina présente 301 PARIS UC FRA 21/4/2000 00826611
HENRION Garanc présente 303 MAISONS ALF FRA 7/6/2001 00841002
VENTURA Eva présente 305 CEB-M ESP 6/6/2003 00840776
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DOUCET Mathild présente 307 MEYLAN SE FRA 15/1/2000 00721246
FERAUD Sarah présente 330 MEYLAN SE FRA 1/1/2000 00838962
FONDEUR Apolli présente 332 ORLEANS CE FRA 27/7/2001 00784045
PERRIER Eleonor présente 338 GEMENOS FRA 10/12/2001 00841049
JAHIER Letizia présente 343 ITA 21/2/2000 00840930
MESCHERJAKO présente 386 NUERNBERG GER 3/3/2000 00838186
VON BUCH Inga présente 436 TSG EISLINGEN GER 30/11/2000 00703372
ANCLADES Mayl présente TARBES FRA 8/10/2001 00843488
BAJENARU Miru présente ACS DUEL BUC ROU 16/5/2003 00843165
BERJON Luna présente LEVIER CE FRA 18/2/2001 00843526
BOUREL Marie présente DINARD LAMES FRA 11/6/2002 00843495
BOURGEOIS Alix présente CHARLEVILLE FRA 31/8/2001 00843498
CALDERON Sara présente CEEH-B ESP 15/6/2000 00843366
CARRE Adele présente PAU SECTION FRA 12/3/2001 00707550
CHEN Lisa présente MAISONS ALF FRA 11/4/2003 00843489
DILER Lavinia présente NUERNBERG GER 2/6/2000 00841148
DROUET Juliette présente THONON EC FRA 19/2/2001 00714245
FAVAND Mathild présente MEYLAN SE FRA 25/6/2003 00843493
FILLERIN Elsa présente ANNECY FRA 27/8/2002 00709517
FREBAULT Jeann présente ORLEANS CE FRA 25/7/2001 00826968
GALLARDO Itziar présente SAMA-M ESP 2/3/2000 00843429
GALLET Apolline présente MONTARGIS FRA 21/7/2001 00843608
GRATTAROLA M présente ITA 13/5/2003 00843466
HAMOUR Mathild présente PESSAC SE FRA 15/2/2001 00843492
HOPULELE Ana présente ACS DUEL BUC ROU 22/5/2002 00838869
IACOB Emma présente ACS DUEL BUC ROU 19/4/2002 00843163
KEHLI Zohra présente PARIS UC FRA 17/1/2001 00786148
KHELLOUFI Nora présente ANGERS SCO FRA 6/6/2002 00843517
KOFTECIOGLU présente PARAT RIPOST SK TUR 24/2/2000 00843585
KUZMIN Tais présente FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 5/8/2002 00838856
LAHAYE Flavie présente ILE ADAM CE FRA 9/3/2001 00725659
LAHERRERE Ana présente AUZEVILLE TO FRA 13/4/2003 00718763
LEFEBVRE Paco présente AUXERRE CE FRA 24/4/2000 00781147
LILLO Rosario présente CEB-M ESP 17/2/2003 00842940
LOBBENS Victori présente ROUBAIX CE FRA 19/3/2001 00840980
MARTEL Lila présente MONETEAU USC FRA 23/2/2003 00843520
MOLINERO Jana présente SAM-B ESP 19/11/2002 00842944
MOURET Maeva présente TARBES FRA 28/1/2002 00719073
MOUROUX Mathi présente MAISONS ALF FRA 30/9/2003 00843487
NAGEL Alina présente FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 30/5/2003 00843098
OLIVEIRA Clara présente ANGERS SCO FRA 5/10/2000 00843529
PEREZ ZURUTU présente SAMA-M ESP 9/11/2001 00843423
POPESCU Andree présente ACS DUEL BUC ROU 29/11/2001 00843164
QUERLEU Daphn présente CHATOU FRA 9/8/2000 00843494
RAMILLON Chloe présente MONETEAU USC FRA 25/6/2001 00780812
RIBEIRO Ilona présente THIONVILLE FRA 8/7/2003 00843491
RIT Maelle présente PARIS UC FRA 3/5/2001 00788747
ROBERTS Capuci présente LILLE VAUBAN FRA 6/3/2001 00781374
ROULIN COMAS présente BESANCON UC FRA 27/6/2000 00843496
ROVIRA Paula présente CEB-M ESP 10/4/2003 00842947
TOURNEFIER An présente TARBES FRA 17/4/2002 00719079
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TRANQUILLE Lo présente MEYLAN SE FRA 16/6/2003 00843525
TROIANO Celeste présente ITA 2/4/2003 00843469
UMIT Ayse Yagm présente PARAT RIPOST SK TUR 17/7/2003 00843586
VIGLINO Amalia présente ITA 28/6/2003 00843470
VIZATELLE Anas présente MONTARGIS FRA 10/6/2003 00843528
VULETIC Ornella présente ROUBAIX CE FRA 17/5/2002 00843485
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106 tireuses

1 tour de poules

106 tireuses
16 poules (10 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations
84 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 84 tireuses

Tableau principal
4 qualifiées

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiées

Tableaux E-F
4 qualifiées

Tableau G
4 qualifiées

Tableau final

 
Document engarde-escrime.com  - 15/10/2016 20:27



EuroSabre - 15 Oct 2016
U17

WomenSabre
Meylan - France

Poules, tour No 1

page 1/4

Poule No 1    10:00    piste No  9
Arbitre: DAVID FRA

V/M ind. TD rg
GLEIZAL Coline FRA  V  2  V  4  3  3 0.333 -1 22 5
QUERLEU Daphn FRA  2  2  V  4  2  2 0.167 -12 17 6
KOWALSKI Katia FRA  V  V  V  V  2  0 0.667 6 22 2
FILLERIN Elsa FRA  1  4  1  3  0  2 0.000 -19 11 7
NAGEL Alina GER  V  V  1  V  1  V 0.667 0 22 4
LAU Ywen SIN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
KOFTECIOGLU TUR  V  V  V  V  1  0 0.667 4 21 3

Poule No 2    10:00    piste No  10
Arbitre: MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP

V/M ind. TD rg
GALLET Apolline FRA  3  2  0  V  2  2 0.167 -14 14 6
POUPINET Anne FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
OLIVEIRA Clara FRA  V  1  2  V  4  V 0.500 0 22 4
ISERABLE Emma FRA  V  0  V  V  V  3 0.667 10 23 2
SUSTERSIC Anast SLO  3  1  1  0  3  0 0.000 -22 8 7
DILER Lavinia GER  V  1  V  1  V  4 0.500 -3 21 5
HOPULELE Ana ROU  V  2  4  V  V  V 0.667 7 26 3

Poule No 3    10:00    piste No  11
Arbitre: SCHAICH Thomas GER

V/M ind. TD rg
FREBAULT Jeann FRA  3  V  2  V  3  V 0.500 3 23 4
ESSOMBA Lorina FRA  V  V  1  V  2  V 0.667 7 23 3
BERJON Luna FRA  4  0  1  3  3  V 0.167 -11 16 6
GALLARDO Itziar ESP  V  V  V  V  2  V 0.833 15 27 2
AELVOET Florian BEL  0  1  V  2  3  V 0.333 -11 16 5
RADU Ioana ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
VON BUCH Inga GER  1  2  2  1  4  0 0.000 -20 10 7

Poule No 4    10:00    piste No  12
Arbitre: PRAS Charlotte FRA

V/M ind. TD rg
KLEIN Louise FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MOURET Maeva FRA  2  V  2  4  V  V 0.500 3 23 3
BOUREL Marie FRA  0  3  1  1  4  V 0.167 -13 14 6
TREFFKORN Celi GER  1  V  V  1  V  3 0.500 -1 20 4
KURTULMUS Ma TUR  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
ROVIRA Paula ESP  1  0  V  3  0  V 0.333 -13 14 5
POPESCU Andree ROU  1  2  2  V  1  3 0.167 -14 14 7
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Poule No 5    10:00    piste No  13
Arbitre: ALEXE Nicolae ROU

V/M ind. TD rg
RIBEIRO Ilona FRA  4  4  0  V  0  4 0.167 -12 17 6
LAHERRERE Ana FRA  V  2  0  V  1  3 0.333 -12 16 5
LASBLEIZ Anna FRA  V  V  V  V  3  4 0.667 7 27 3
PEREZ ZURUTU ESP  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 1
UMIT Ayse Yagm TUR  4  4  0  2  2  3 0.000 -15 15 7
CORTEYN Saartje BEL  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
LACKMANN Xen GER  V  V  V  2  V  3 0.667 1 25 4

Poule No 6    10:00    piste No  14
Arbitre: BERGER David GER

V/M ind. TD rg
KEHLI Zohra FRA  3  V  V  1  3  V 0.500 5 22 4
LAHAYE Flavie FRA  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
CANDALOT Lena FRA  2  1  V  1  V  V 0.500 0 19 5
BAJENARU Miru ROU  0  1  1  0  0  4 0.000 -24 6 7
VENTURA Maria ESP  V  1  V  V  V  V 0.833 17 26 1
KRAMER Anette GER  V  V  3  V  2  V 0.667 9 25 3
TROIANO Celeste ITA  0  0  0  V  0  1 0.167 -23 6 6

Poule No 7    10:00    piste No  15
Arbitre: GAEBELEIN Michael GER

V/M ind. TD rg
ALBRECHT Anne FRA  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
ROULIN COMAS FRA  3  1  3  1  2  V 0.167 -13 15 6
TOURNEFIER An FRA  1  V  V  V  1  V 0.667 4 22 3
PANTIS Ilinca ROU  4  V  4  V  1  V 0.500 3 24 4
LILLO Rosario ESP  2  V  3  2  0  V 0.333 -7 17 5
FUNKE Julika GER  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
VIGLINO Amalia ITA  2  3  0  1  3  1 0.000 -20 10 7

Poule No 8    10:00    piste No  16
Arbitre: VINCENT Arthur FRA

V/M ind. TD rg
ALLIETTA Cleme FRA  V  2  V  V  V  V 0.833 6 27 3
CHEN Lisa FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 2
VULETIC Ornella FRA  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 1
MESCHERJAKO GER  4  3  2  V  3  V 0.333 -5 22 4
BALTACIOGLU TUR  3  1  0  4  V  2 0.167 -12 15 7
CORTEYN Jolien BEL  2  0  1  V  2  V 0.333 -10 15 5
CALDERON Sara ESP  3  1  2  3  V  2 0.167 -11 16 6

Poule No 9    11:15    piste No  9
Arbitre: SCHAICH Thomas GER

V/M ind. TD rg
BARBIER Louise FRA  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
KHELLOUFI Nora FRA  1  3  0  V  3 0.200 -11 12 6
PERRIER Eleonor FRA  V  V  V  V  4 0.800 5 24 2
TRANQUILLE Lo FRA  3  V  4  V  V 0.600 5 22 3
OZORNEK Zeyne TUR  2  3  3  4  V 0.200 -4 17 5
MOLINERO Jana ESP  3  V  V  3  1 0.400 -5 17 4
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Poule No 10    11:15    piste No  10
Arbitre: PRAS Charlotte FRA

V/M ind. TD rg
CARRE Adele FRA  V  V  3  V  2  V 0.667 7 25 2
TULLIEZ Lisa FRA  3  4  1  V  0  V 0.333 -7 18 5
ANCLADES Mayl FRA  3  V  V  2  V  V 0.667 2 25 3
LUSINIER Kelly FRA  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
IACOB Emma ROU  1  3  V  0  V  3 0.333 -7 17 6
EIFLER Nele GER  V  V  2  3  2  V 0.500 5 22 4
KUZMIN Tais GER  1  2  3  4  V  0 0.167 -13 15 7

Poule No 11    11:15    piste No  11
Arbitre: DE POUMEYROL Oscar FRA

V/M ind. TD rg
DUMAS Marie FRA  V  2  V  V  4 0.600 8 21 3
MARTEL Lila FRA  1  1  0  V  0 0.200 -15 7 5
AIME Amalia FRA  V  V  V  V  1 0.800 13 21 2
ROBERTS Capuci FRA  1  V  0  V  3 0.400 -2 14 4
GRATTAROLA M ITA  1  2  0  1  0 0.000 -21 4 6
GETTE Lisa GER  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 12    11:15    piste No  12
Arbitre: VINCENT Arthur FRA

V/M ind. TD rg
HAMOUR Mathild FRA  1  2  2  4  2 0.000 -14 11 6
LACROIX Mathild FRA  V  4  V  3  V 0.600 6 22 2
FONDEUR Apolli FRA  V  V  V  2  1 0.600 1 18 3
MOUROUX Mathi FRA  V  3  1  2  V 0.400 -4 16 5
TIPISCA Catrinel ROU  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SCHILLINGER Yl GER  V  2  V  3  1 0.400 -2 16 4

Poule No 13    11:15    piste No  13
Arbitre: MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP

V/M ind. TD rg
RIT Maelle FRA  1  V  V  3  3 0.400 -3 17 4
PELET Luna FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
FERAUD Sarah FRA  4  3  V  4  2 0.200 -2 18 5
VIZATELLE Anas FRA  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
BUITENHUIS Ma NED  V  1  V  V  3 0.600 1 19 3
HARTMANN Lea GER  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2

Poule No 14    11:15    piste No  14
Arbitre: LERAY Thomas FRA

V/M ind. TD rg
BELKHODJA Mo FRA  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
LEFEBVRE Paco FRA  2  V  3  4  1 0.200 -8 15 5
RAMILLON Chloe FRA  2  3  V  0  4 0.200 -10 14 6
DIANTEILL Nina FRA  V  V  4  3  3 0.400 -2 20 4
KUHN Shannen GER  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2
JAHIER Letizia ITA  3  V  V  V  2 0.600 2 20 3
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Poule No 15    11:15    piste No  15
Arbitre: PAUL Michel FRA

V/M ind. TD rg
DROUET Juliette FRA  4  4  V  2  1 0.200 -8 16 5
DOUCET Mathild FRA  V  3  2  0  0 0.200 -14 10 6
LOBBENS Victori FRA  V  V  1  2  2 0.400 -7 15 4
DEBLECKER Nell FRA  4  V  V  4  V 0.600 7 23 3
STAPF Vienna GER  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
TALBOT Laura NED  V  V  V  3  3 0.600 8 21 2

Poule No 16    11:15    piste No  16
Arbitre: ALEXE Nicolae ROU

V/M ind. TD rg
FAVAND Mathild FRA  1  3  V  4  V 0.400 0 18 3
COUDERC Annah FRA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HENRION Garanc FRA  V  1  V  3  3 0.400 -3 17 4
BOURGEOIS Alix FRA  2  1  2  0  1 0.000 -19 6 6
BECKER Madelei GER  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
VENTURA Eva ESP  1  1  V  V  4 0.400 -3 16 5
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 FUNKE Julika GER 1.000 24 30 qualifiée
1 KLEIN Louise FRA 1.000 24 30 qualifiée
3 LAU Ywen SIN 1.000 22 30 qualifiée
3 POUPINET Anne FRA 1.000 22 30 qualifiée
5 COUDERC Annah FRA 1.000 18 25 qualifiée
6 RADU Ioana ROU 1.000 17 30 qualifiée
7 GETTE Lisa GER 1.000 17 25 qualifiée
8 PELET Luna FRA 1.000 15 25 qualifiée
9 STAPF Vienna GER 1.000 14 25 qualifiée

10 TIPISCA Catrinel ROU 1.000 13 25 qualifiée
11 PEREZ ZURUTU ESP 0.833 18 29 qualifiée
12 VULETIC Ornella FRA 0.833 17 29 qualifiée
13 VENTURA Maria ESP 0.833 17 26 qualifiée
14 LAHAYE Flavie FRA 0.833 16 27 qualifiée
15 CHEN Lisa FRA 0.833 15 29 qualifiée
16 GALLARDO Itziar ESP 0.833 15 27 qualifiée
17 KURTULMUS Ma TUR 0.833 14 26 qualifiée
18 LUSINIER Kelly FRA 0.833 13 29 qualifiée
19 CORTEYN Saartje BEL 0.833 13 27 qualifiée
20 ALBRECHT Anne FRA 0.833 9 26 qualifiée
21 ALLIETTA Cleme FRA 0.833 6 27 qualifiée
22 AIME Amalia FRA 0.800 13 21 qualifiée
23 BARBIER Louise FRA 0.800 10 24 qualifiée
23 HARTMANN Lea GER 0.800 10 24 qualifiée
25 BELKHODJA Mo FRA 0.800 9 24 qualifiée
26 KUHN Shannen GER 0.800 9 23 qualifiée
27 BECKER Madelei GER 0.800 7 23 qualifiée
28 PERRIER Eleonor FRA 0.800 5 24 qualifiée
29 ISERABLE Emma FRA 0.667 10 23 qualifiée
30 KRAMER Anette GER 0.667 9 25 qualifiée
31 LASBLEIZ Anna FRA 0.667 7 27 qualifiée
32 HOPULELE Ana ROU 0.667 7 26 qualifiée
33 CARRE Adele FRA 0.667 7 25 qualifiée
34 ESSOMBA Lorina FRA 0.667 7 23 qualifiée
35 KOWALSKI Katia FRA 0.667 6 22 qualifiée
36 TOURNEFIER An FRA 0.667 4 22 qualifiée
37 KOFTECIOGLU TUR 0.667 4 21 qualifiée
38 ANCLADES Mayl FRA 0.667 2 25 qualifiée
39 LACKMANN Xen GER 0.667 1 25 qualifiée
40 NAGEL Alina GER 0.667 0 22 qualifiée
41 DUMAS Marie FRA 0.600 8 21 qualifiée
41 TALBOT Laura NED 0.600 8 21 qualifiée
43 DEBLECKER Nell FRA 0.600 7 23 qualifiée
44 LACROIX Mathild FRA 0.600 6 22 qualifiée
45 TRANQUILLE Lo FRA 0.600 5 22 qualifiée
46 JAHIER Letizia ITA 0.600 2 20 qualifiée
47 BUITENHUIS Ma NED 0.600 1 19 qualifiée
48 FONDEUR Apolli FRA 0.600 1 18 qualifiée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

49 EIFLER Nele GER 0.500 5 22 qualifiée
49 KEHLI Zohra FRA 0.500 5 22 qualifiée
51 PANTIS Ilinca ROU 0.500 3 24 qualifiée
52 FREBAULT Jeann FRA 0.500 3 23 qualifiée
52 MOURET Maeva FRA 0.500 3 23 qualifiée
54 OLIVEIRA Clara FRA 0.500 0 22 qualifiée
55 CANDALOT Lena FRA 0.500 0 19 qualifiée
56 TREFFKORN Celi GER 0.500 -1 20 qualifiée
57 DILER Lavinia GER 0.500 -3 21 qualifiée
58 FAVAND Mathild FRA 0.400 0 18 qualifiée
59 DIANTEILL Nina FRA 0.400 -2 20 qualifiée
60 SCHILLINGER Yl GER 0.400 -2 16 qualifiée
61 ROBERTS Capuci FRA 0.400 -2 14 qualifiée
62 HENRION Garanc FRA 0.400 -3 17 qualifiée
62 RIT Maelle FRA 0.400 -3 17 qualifiée
64 VENTURA Eva ESP 0.400 -3 16 qualifiée
65 MOUROUX Mathi FRA 0.400 -4 16 qualifiée
66 MOLINERO Jana ESP 0.400 -5 17 qualifiée
67 LOBBENS Victori FRA 0.400 -7 15 qualifiée
68 GLEIZAL Coline FRA 0.333 -1 22 qualifiée
69 MESCHERJAKO GER 0.333 -5 22 qualifiée
70 TULLIEZ Lisa FRA 0.333 -7 18 qualifiée
71 IACOB Emma ROU 0.333 -7 17 qualifiée
71 LILLO Rosario ESP 0.333 -7 17 qualifiée
73 CORTEYN Jolien BEL 0.333 -10 15 qualifiée
74 AELVOET Florian BEL 0.333 -11 16 qualifiée
75 LAHERRERE Ana FRA 0.333 -12 16 qualifiée
76 ROVIRA Paula ESP 0.333 -13 14 qualifiée
77 FERAUD Sarah FRA 0.200 -2 18 qualifiée
78 OZORNEK Zeyne TUR 0.200 -4 17 qualifiée
79 DROUET Juliette FRA 0.200 -8 16 qualifiée
80 LEFEBVRE Paco FRA 0.200 -8 15 qualifiée
81 RAMILLON Chloe FRA 0.200 -10 14 qualifiée
82 KHELLOUFI Nora FRA 0.200 -11 12 qualifiée
83 DOUCET Mathild FRA 0.200 -14 10 qualifiée
84 MARTEL Lila FRA 0.200 -15 7 qualifiée
85 BERJON Luna FRA 0.167 -11 16 éliminée
85 CALDERON Sara ESP 0.167 -11 16 éliminée
87 QUERLEU Daphn FRA 0.167 -12 17 éliminée
87 RIBEIRO Ilona FRA 0.167 -12 17 éliminée
89 BALTACIOGLU TUR 0.167 -12 15 éliminée
90 KUZMIN Tais GER 0.167 -13 15 éliminée
90 ROULIN COMAS FRA 0.167 -13 15 éliminée
92 BOUREL Marie FRA 0.167 -13 14 éliminée
93 GALLET Apolline FRA 0.167 -14 14 éliminée
93 POPESCU Andree ROU 0.167 -14 14 éliminée
95 TROIANO Celeste ITA 0.167 -23 6 éliminée
96 HAMOUR Mathild FRA 0.000 -14 11 éliminée
97 UMIT Ayse Yagm TUR 0.000 -15 15 éliminée
98 FILLERIN Elsa FRA 0.000 -19 11 éliminée
99 BOURGEOIS Alix FRA 0.000 -19 6 éliminée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

100 VIGLINO Amalia ITA 0.000 -20 10 éliminée
100 VON BUCH Inga GER 0.000 -20 10 éliminée
102 GRATTAROLA M ITA 0.000 -21 4 éliminée
102 VIZATELLE Anas FRA 0.000 -21 4 éliminée
104 SUSTERSIC Anast SLO 0.000 -22 8 éliminée
105 BAJENARU Miru ROU 0.000 -24 6 éliminée
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1 KLEIN Louise FRA GEMENOS

Tableau de 32

32 CARRE Adele FRA PAU SECTION    15/3

17 FONDEUR Apolli FRA ORLEANS CE

16 EIFLER Nele GER FC TAUBERBISCHOFSH    15/14

9 CORTEYN Jolien BEL DE KLAUWAERTS

24 HARTMANN Lea GER TSG EISLINGEN    15/9

25 NAGEL Alina GER FC TAUBERBISCHOFSH

8 PELET Luna FRA THONON EC    15/5

5 COUDERC Annah FRA MAISONS ALF

28 PERRIER Eleonor FRA GEMENOS    15/9

21 ALLIETTA Cleme FRA MAISONS ALF

12 FREBAULT Jeann FRA ORLEANS CE    15/8

13 VENTURA Maria ESP CEB-M

20 TRANQUILLE Lo FRA MEYLAN SE    15/9

29 ISERABLE Emma FRA GEMENOS

4 LAU Ywen SIN ASG    15/2

3 POUPINET Anne FRA GEMENOS

30 KOWALSKI Katia FRA MEYLAN SE    15/3

19 CORTEYN Saartje BEL DE KLAUWAERTS

14 LAHAYE Flavie FRA ILE ADAM CE    15/12

11 PEREZ ZURUTU ESP SAMA-M

22 DEBLECKER Nell FRA ROUBAIX CE    15/3

27 BECKER Madelei GER FC WURTH KUNZELSA

6 RADU Ioana ROU CSS UNIREA IASI    15/12

7 GETTE Lisa GER FC WURTH KUNZELSA

26 LACKMANN Xen GER TV ACHERN    15/7

23 BARBIER Louise FRA PARIS RCF

10 TIPISCA Catrinel ROU CSM IASI    15/12

15 KEHLI Zohra FRA PARIS UC

18 BUITENHUIS Ma NED SV PORTHOS    15/8

31 LASBLEIZ Anna FRA DINARD LAMES

2 FUNKE Julika GER FC WURTH KUNZELSA    15/7

KLEIN Louise

Tableau de 16

EIFLER Nele
   15/12

HARTMANN Lea

PELET Luna
   15/11

COUDERC Annah

ALLIETTA Cleme
   15/10

VENTURA Maria

LAU Ywen
   15/2

POUPINET Anne

CORTEYN Saartje
   15/9

PEREZ ZURUTU

BECKER Madelei
   15/6

GETTE Lisa

BARBIER Louise
   15/14

BUITENHUIS Ma

FUNKE Julika
   15/6

EIFLER Nele

Tableau de 8

HARTMANN Lea

   15/6

COUDERC Annah

LAU Ywen

   15/4

POUPINET Anne

PEREZ ZURUTU

   15/6

GETTE Lisa

FUNKE Julika

   15/9

HARTMANN Lea

LAU Ywen

POUPINET Anne

GETTE Lisa
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1 KLEIN Louise FRA GEMENOS

Tableau de 128

128 --------- ---

65 MOUROUX Mathi FRA MAISONS ALF

64 VENTURA Eva ESP CEB-M    15/12

33 CARRE Adele FRA PAU SECTION

96 --------- ---

97 --------- ---

32 HOPULELE Ana ROU ACS DUEL BUC

17 KURTULMUS Ma TUR PARAT RIPOST SK

112 --------- ---

81 RAMILLON Chloe FRA MONETEAU USC

48 FONDEUR Apolli FRA ORLEANS CE    15/7

49 EIFLER Nele GER FC TAUBERBISCHOFSHEI

80 LEFEBVRE Paco FRA AUXERRE CE    15/2

113 --------- ---

16 GALLARDO Itziar ESP SAMA-M

9 STAPF Vienna GER FC WURTH KUNZELSAU

120 --------- ---

73 CORTEYN Jolien BEL DE KLAUWAERTS

56 TREFFKORN Celi GER TSG EISLINGEN    15/13

41 TALBOT Laura NED SCHERMCENTRUM AMSTE

88 --------- ---

105 --------- ---

24 HARTMANN Lea GER TSG EISLINGEN

25 BELKHODJA Mo FRA PARIS UC

104 --------- ---

89 --------- ---

40 NAGEL Alina GER FC TAUBERBISCHOFSHEI

57 DILER Lavinia GER NUERNBERG

72 IACOB Emma ROU ACS DUEL BUC    15/11

121 --------- ---

8 PELET Luna FRA THONON EC

KLEIN Louise

Tableau de 64

MOUROUX Mathi
   15/3

CARRE Adele

HOPULELE Ana
   15/8

KURTULMUS Ma

FONDEUR Apolli
   15/9

EIFLER Nele

GALLARDO Itziar
   15/13

STAPF Vienna

CORTEYN Jolien
   15/10

TALBOT Laura

HARTMANN Lea
   15/5

BELKHODJA Mo

NAGEL Alina
   15/4

DILER Lavinia

PELET Luna
   15/5

KLEIN Louise

Tableau de 32

CARRE Adele

   15/3

FONDEUR Apolli

EIFLER Nele

   15/14

CORTEYN Jolien

HARTMANN Lea

   15/9

NAGEL Alina

PELET Luna

   15/5

KLEIN Louise

EIFLER Nele

HARTMANN Lea

PELET Luna
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5 COUDERC Annah FRA MAISONS ALF

Tableau de 128

124 --------- ---

69 MESCHERJAKO GER NUERNBERG

60 SCHILLINGER Yl GER FC TAUBERBISCHOFSHEI    15/3

37 KOFTECIOGLU TUR PARAT RIPOST SK

92 --------- ---

101 --------- ---

28 PERRIER Eleonor FRA GEMENOS

21 ALLIETTA Cleme FRA MAISONS ALF

108 --------- ---

85 --------- ---

44 LACROIX Mathild FRA THONON EC

53 FREBAULT Jeann FRA ORLEANS CE

76 ROVIRA Paula ESP CEB-M    15/12

117 --------- ---

12 VULETIC Ornella FRA ROUBAIX CE

13 VENTURA Maria ESP CEB-M

116 --------- ---

77 FERAUD Sarah FRA MEYLAN SE

52 MOURET Maeva FRA TARBES    15/7

45 TRANQUILLE Lo FRA MEYLAN SE

84 MARTEL Lila FRA MONETEAU USC    15/10

109 --------- ---

20 ALBRECHT Anne FRA MONTS ESC

29 ISERABLE Emma FRA GEMENOS

100 --------- ---

93 --------- ---

36 TOURNEFIER An FRA TARBES

61 ROBERTS Capuci FRA LILLE VAUBAN

68 GLEIZAL Coline FRA PARIS UC    15/12

125 --------- ---

4 LAU Ywen SIN ASG

COUDERC Annah

Tableau de 64

SCHILLINGER Yl
   15/13

KOFTECIOGLU 

PERRIER Eleonor
   15/8

ALLIETTA Cleme

LACROIX Mathild
   15/14

FREBAULT Jeann

VULETIC Ornella
   15/8

VENTURA Maria

FERAUD Sarah
   15/4

TRANQUILLE Lo

ALBRECHT Anne
   15/14

ISERABLE Emma

TOURNEFIER An
   15/11

GLEIZAL Coline

LAU Ywen
   15/2

COUDERC Annah

Tableau de 32

PERRIER Eleonor

   15/9

ALLIETTA Cleme

FREBAULT Jeann

   15/8

VENTURA Maria

TRANQUILLE Lo

   15/9

ISERABLE Emma

LAU Ywen

   15/2

COUDERC Annah

ALLIETTA Cleme

VENTURA Maria

LAU Ywen
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3 POUPINET Anne FRA GEMENOS

Tableau de 128

126 --------- ---

67 LOBBENS Victori FRA ROUBAIX CE

62 HENRION Garanc FRA MAISONS ALF    15/11

35 KOWALSKI Katia FRA MEYLAN SE

94 --------- ---

99 --------- ---

30 KRAMER Anette GER TSG EISLINGEN

19 CORTEYN Saartje BEL DE KLAUWAERTS

110 --------- ---

83 DOUCET Mathild FRA MEYLAN SE

46 JAHIER Letizia ITA    15/11

51 PANTIS Ilinca ROU CS RIPOSTA

78 OZORNEK Zeyne TUR PARAT RIPOST SK    15/7

115 --------- ---

14 LAHAYE Flavie FRA ILE ADAM CE

11 PEREZ ZURUTU ESP SAMA-M

118 --------- ---

75 LAHERRERE Ana FRA AUZEVILLE TO

54 OLIVEIRA Clara FRA ANGERS SCO    15/7

43 DEBLECKER Nell FRA ROUBAIX CE

86 --------- ---

107 --------- ---

22 AIME Amalia FRA MEYLAN SE

27 BECKER Madelei GER FC WURTH KUNZELSAU

102 --------- ---

91 --------- ---

38 ANCLADES Mayl FRA TARBES

59 DIANTEILL Nina FRA PARIS UC

70 TULLIEZ Lisa FRA CHATOU    15/12

123 --------- ---

6 RADU Ioana ROU CSS UNIREA IASI

POUPINET Anne

Tableau de 64

LOBBENS Victori
   15/6

KOWALSKI Katia

KRAMER Anette
   15/7

CORTEYN Saartje

JAHIER Letizia
   15/7

PANTIS Ilinca

LAHAYE Flavie
   15/8

PEREZ ZURUTU

LAHERRERE Ana
   15/3

DEBLECKER Nell

AIME Amalia
   15/14

BECKER Madelei

ANCLADES Mayl
   15/14

DIANTEILL Nina

RADU Ioana
   15/7

POUPINET Anne

Tableau de 32

KOWALSKI Katia

   15/3

CORTEYN Saartje

LAHAYE Flavie

   15/12

PEREZ ZURUTU

DEBLECKER Nell

   15/3

BECKER Madelei

RADU Ioana

   15/12

POUPINET Anne

CORTEYN Saartje

PEREZ ZURUTU

BECKER Madelei
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7 GETTE Lisa GER FC WURTH KUNZELSAU

Tableau de 128

122 --------- ---

71 LILLO Rosario ESP CEB-M

58 FAVAND Mathild FRA MEYLAN SE    15/7

39 LACKMANN Xen GER TV ACHERN

90 --------- ---

103 --------- ---

26 KUHN Shannen GER TSG EISLINGEN

23 BARBIER Louise FRA PARIS RCF

106 --------- ---

87 --------- ---

42 DUMAS Marie FRA GEMENOS

55 CANDALOT Lena FRA BORDEAUX CAM

74 AELVOET Florian BEL CONFRERIE GENT    15/7

119 --------- ---

10 TIPISCA Catrinel ROU CSM IASI

15 CHEN Lisa FRA MAISONS ALF

114 --------- ---

79 DROUET Juliette FRA THONON EC

50 KEHLI Zohra FRA PARIS UC    15/9

47 BUITENHUIS Ma NED SV PORTHOS

82 KHELLOUFI Nora FRA ANGERS SCO    15/3

111 --------- ---

18 LUSINIER Kelly FRA PARIS UC

31 LASBLEIZ Anna FRA DINARD LAMES

98 --------- ---

95 --------- ---

34 ESSOMBA Lorina FRA THIONVILLE

63 RIT Maelle FRA PARIS UC

66 MOLINERO Jana ESP SAM-B    15/11

127 --------- ---

2 FUNKE Julika GER FC WURTH KUNZELSAU

GETTE Lisa

Tableau de 64

FAVAND Mathild
   15/7

LACKMANN Xen

KUHN Shannen
   15/10

BARBIER Louise

DUMAS Marie
   15/11

CANDALOT Lena

TIPISCA Catrinel
   15/4

CHEN Lisa

KEHLI Zohra
   15/14

BUITENHUIS Ma

LUSINIER Kelly
   15/12

LASBLEIZ Anna

ESSOMBA Lorina
   15/13

RIT Maelle

FUNKE Julika
   15/7

GETTE Lisa

Tableau de 32

LACKMANN Xen

   15/7

BARBIER Louise

TIPISCA Catrinel

   15/12

KEHLI Zohra

BUITENHUIS Ma

   15/8

LASBLEIZ Anna

FUNKE Julika

   15/7

GETTE Lisa

BARBIER Louise

BUITENHUIS Ma

FUNKE Julika
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1 LAU Ywen SIN ASG

Tableau final de 8

8 PELET Luna FRA THONON EC    15/4

5 FUNKE Julika GER FC WURTH KUNZELSA

4 HARTMANN Lea GER TSG EISLINGEN    15/10

3 GETTE Lisa GER FC WURTH KUNZELSA

6 KLEIN Louise FRA GEMENOS    15/8

7 COUDERC Annah FRA MAISONS ALF

2 POUPINET Anne FRA GEMENOS    15/9

LAU Ywen

Demi-finales

FUNKE Julika
   15/13

GETTE Lisa

POUPINET Anne
   15/9

LAU Ywen

Finale

GETTE Lisa

   15/10
GETTE Lisa



EuroSabre - 15 Oct 2016
U17

WomenSabre
Meylan - France

page 1/1

1 KLEIN Louise FRA GEMENOS

Tableaux E-F de 16

16 CORTEYN Jolien BEL DE KLAUWAERTS    15/12

9 RADU Ioana ROU CSS UNIREA IASI

8 BUITENHUIS Ma NED SV PORTHOS    15/11

5 ALLIETTA Cleme FRA MAISONS ALF

12 LASBLEIZ Anna FRA DINARD LAMES    15/13

13 KOWALSKI Katia FRA MEYLAN SE

4 CORTEYN Saartje BEL DE KLAUWAERTS    15/14

3 VENTURA Maria ESP CEB-M

14 FONDEUR Apolli FRA ORLEANS CE    15/8

11 ISERABLE Emma FRA GEMENOS

6 BARBIER Louise FRA PARIS RCF    15/14

7 BECKER Madelei GER FC WURTH KUNZELSA

10 TIPISCA Catrinel ROU CSM IASI    15/3

15 FREBAULT Jeann FRA ORLEANS CE

2 PELET Luna FRA THONON EC    15/9

KLEIN Louise

Tableaux E-F de 8

BUITENHUIS Ma
   15/9

LASBLEIZ Anna

KOWALSKI Katia
   15/12

VENTURA Maria

ISERABLE Emma
   15/5

BECKER Madelei

PELET Luna
   15/8

KLEIN Louise

LASBLEIZ Anna

VENTURA Maria

PELET Luna
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1 FUNKE Julika GER FC WURTH KUNZELSA

Tableau G

8 VENTURA Maria ESP CEB-M    15/12

5 PELET Luna FRA THONON EC

4 EIFLER Nele GER FC TAUBERBISCHOFSH    15/7

3 PEREZ ZURUTU ESP SAMA-M

6 KLEIN Louise FRA GEMENOS    15/9

7 LASBLEIZ Anna FRA DINARD LAMES

2 COUDERC Annah FRA MAISONS ALF    15/8

FUNKE Julika

PELET Luna

KLEIN Louise

COUDERC Annah
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rg nom prénom club nation

1 GETTE Lisa FC WURTH KUNZELSAU GER
2 LAU Ywen ASG SIN
3 FUNKE Julika FC WURTH KUNZELSAU GER
3 POUPINET Anne GEMENOS FRA
5 KLEIN Louise GEMENOS FRA
6 COUDERC Annah MAISONS ALF FRA
7 PELET Luna THONON EC FRA
8 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN GER
9 PEREZ ZURUTU SAMA-M ESP

10 VENTURA Maria CEB-M ESP
11 LASBLEIZ Anna DINARD LAMES FRA
12 EIFLER Nele FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
13 BECKER Madelei FC WURTH KUNZELSAU GER
14 ISERABLE Emma GEMENOS FRA
15 KOWALSKI Katia MEYLAN SE FRA
16 BUITENHUIS Ma SV PORTHOS NED
17 RADU Ioana CSS UNIREA IASI ROU
18 TIPISCA Catrinel CSM IASI ROU
19 CORTEYN Saartje DE KLAUWAERTS BEL
20 ALLIETTA Cleme MAISONS ALF FRA
21 BARBIER Louise PARIS RCF FRA
22 FONDEUR Apolli ORLEANS CE FRA
23 FREBAULT Jeann ORLEANS CE FRA
24 CORTEYN Jolien DE KLAUWAERTS BEL
25 LAHAYE Flavie ILE ADAM CE FRA
26 PERRIER Eleonor GEMENOS FRA
27 CARRE Adele PAU SECTION FRA
28 LACKMANN Xen TV ACHERN GER
29 NAGEL Alina FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
30 DEBLECKER Nell ROUBAIX CE FRA
31 TRANQUILLE Lo MEYLAN SE FRA
32 KEHLI Zohra PARIS UC FRA
33 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSAU GER
34 VULETIC Ornella ROUBAIX CE FRA
35 CHEN Lisa MAISONS ALF FRA
36 GALLARDO Itziar SAMA-M ESP
37 KURTULMUS Ma PARAT RIPOST SK TUR
38 LUSINIER Kelly PARIS UC FRA
39 ALBRECHT Anne MONTS ESC FRA
40 AIME Amalia MEYLAN SE FRA
41 BELKHODJA Mo PARIS UC FRA
42 KUHN Shannen TSG EISLINGEN GER
43 KRAMER Anette TSG EISLINGEN GER
44 HOPULELE Ana ACS DUEL BUC ROU
45 ESSOMBA Lorina THIONVILLE FRA
46 TOURNEFIER An TARBES FRA
47 KOFTECIOGLU PARAT RIPOST SK TUR
48 ANCLADES Mayl TARBES FRA

 
Document engarde-escrime.com  - 15/10/2016 20:36



EuroSabre 2016 - Meylan 15 Oct

Classement général (ordre des rangs - 105 tireuses)

page 2/3

rg nom prénom club nation

49 DUMAS Marie GEMENOS FRA
49 TALBOT Laura SCHERMCENTRUM AMST NED
51 LACROIX Mathild THONON EC FRA
52 JAHIER Letizia ITA
53 PANTIS Ilinca CS RIPOSTA ROU
54 CANDALOT Lena BORDEAUX CAM FRA
55 DILER Lavinia NUERNBERG GER
56 FAVAND Mathild MEYLAN SE FRA
57 DIANTEILL Nina PARIS UC FRA
58 SCHILLINGER Yl FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
59 RIT Maelle PARIS UC FRA
60 MOUROUX Mathi MAISONS ALF FRA
61 LOBBENS Victori ROUBAIX CE FRA
62 GLEIZAL Coline PARIS UC FRA
63 LAHERRERE Ana AUZEVILLE TO FRA
64 FERAUD Sarah MEYLAN SE FRA
65 MOURET Maeva TARBES FRA
66 OLIVEIRA Clara ANGERS SCO FRA
67 TREFFKORN Celi TSG EISLINGEN GER
68 ROBERTS Capuci LILLE VAUBAN FRA
69 HENRION Garanc MAISONS ALF FRA
70 VENTURA Eva CEB-M ESP
71 MOLINERO Jana SAM-B ESP
72 MESCHERJAKO NUERNBERG GER
73 TULLIEZ Lisa CHATOU FRA
74 IACOB Emma ACS DUEL BUC ROU
74 LILLO Rosario CEB-M ESP
76 AELVOET Florian CONFRERIE GENT BEL
77 ROVIRA Paula CEB-M ESP
78 OZORNEK Zeyne PARAT RIPOST SK TUR
79 DROUET Juliette THONON EC FRA
80 LEFEBVRE Paco AUXERRE CE FRA
81 RAMILLON Chloe MONETEAU USC FRA
82 KHELLOUFI Nora ANGERS SCO FRA
83 DOUCET Mathild MEYLAN SE FRA
84 MARTEL Lila MONETEAU USC FRA

85 BERJON Luna LEVIER CE FRA
85 CALDERON Sara CEEH-B ESP
87 QUERLEU Daphn CHATOU FRA
87 RIBEIRO Ilona THIONVILLE FRA
89 BALTACIOGLU PARAT RIPOST SK TUR
90 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
90 ROULIN COMAS BESANCON UC FRA
92 BOUREL Marie DINARD LAMES FRA
93 GALLET Apolline MONTARGIS FRA
93 POPESCU Andree ACS DUEL BUC ROU
95 TROIANO Celeste ITA
96 HAMOUR Mathild PESSAC SE FRA
97 UMIT Ayse Yagm PARAT RIPOST SK TUR
98 FILLERIN Elsa ANNECY FRA
99 BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE FRA
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100 VIGLINO Amalia ITA
100 VON BUCH Inga TSG EISLINGEN GER
102 GRATTAROLA M ITA
102 VIZATELLE Anas MONTARGIS FRA
104 SUSTERSIC Anast SLO
105 BAJENARU Miru ACS DUEL BUC ROU
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ALEXE Nicolae ROU 2 14 0
BERGER David GER 1 13 0
DAVID FRA 1 0 0
DE POUMEYROL FRA 1 10 0
GAEBELEIN Mic GER 1 0 0
LERAY Thomas FRA 1 15 1
MARTIN-PORTU ESP 2 15 2
PAUL Michel FRA 1 12 0
PRAS Charlotte FRA 2 5 0
SCHAICH Thomas GER 2 15 0
VINCENT Arthur FRA 2 9 0
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